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Havedag 19. juni 2011 
Bestyrelsen takker mange gange for den gode opbakning til 
årets første havedag, hvor de fremmødte nåede utrolig man-
ge opgave. En indsats som helt sikkert har gjort en forskel, 
og har sparet mange penge på vores gartnerregning.  
 
Desværre var fremmødet i år under det vanlige, men vi håber 
meget på at flere vil møde op til vores næste havedag den 
16. oktober 2011. Så vi kan nå endnu flere vigtige havepro-
jekter. 
 
Vores havetraktor er blevet stjålet 
Tirsdag aften blev vores havetraktor stjålet. Dette er meget 
uheldigt, om end den er forsikret. Bestyrelsen er nu i gang 
med at overveje indkøbet af en havetraktor samt initiativer til 
at øge den fremtidige sikkerhed for den næste havetraktor. 
 
Tyveriet af havetraktoren har også indvirkning på græsslånin-
gen i løbet af sommeren, da vi ikke kan have en ny traktor før 
ikke stykke ind i sommeren. Derfor udarbejdes en ny turnus 
om kort tid. Her i uge 25, dvs. fra den 24 – 26 juni er græs-
slåningen aflyst. 
 
Hold øje med vores nabolag 
I lyset af tyveriet opfordrer vi til at vi alle er årvågne og holde 
øje med vores skønne nabolag. Ses noget meget mistænke-
ligt kontakt da politiet.  
 
Det er heldigvis forholdsvist sjældent noget sådan sker, og 
sådan skulle det gerne fortsætte. 
 

 
Mistænkelig bil på parkeringspladsen fjernet 
Bestyrelsen blev på havedagen kontaktet om en mistænkelig 
bil på parkeringspladsen, og efter kontakt med politiet er den 
nu blevet fjernet. 
 
Sommerfest i GF Hasselhøj 
Bestyrelsen opfordrer til, at der i år igen arrangeres en fest 
for alle beboerne i Hasselhøj. Vi håber på, at gode frivillige 
kræfter vil arrangere en sådan havefest, som tidligere er ble-
vet afholdt med meget stor succes til glæde for alle Hassel-
højs beboere. 
 
Frivillige der gerne vil arrangere havefesten kan rette hen-
vendelse til bestyrelsen vedr. økonomisk støtte, herunder evt. 
indkøb af nye pavillontelte.  
 
Kontakt til bestyrelsen 
Bestyrelsen vil i løbet af sommeren få oprettet en hjemme-
side, og nærmer information herom følger.  
 
Indtil kan i kontakte bestyrelsen på 
benn.vestergaard@gmail.com 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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